

Pippurikermakastike 2,5kg



Tuotenumero	66340
EAN-koodi	06406600663401
Myyntiyksikkö	prk
Alkuperämaa	Suomi
Valmistusmaa	Suomi
Tuotemerkki	Chipsters
Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta (päivää)	18
Nettopaino	2500 g
Energia	828 kJ (200 kcal)
Hiilihydraatit	7.1 g
Proteiinit	1.6 g
Rasva	18.4 g
Tyydyttynyt rasva	10 g
Suola	1.57 g
Laktoosi	0 g
Sokeri	1.8 g

Ainesosaluettelo

KERMA 48 % [KERMA, stabilointiaine (E407)], vesi, mausteseos [[muunnettu tärkkelys (maissi), mausteet (sipuli, paprika, mustapippuri), hiivauute, sokeri, SOIJAKASTIKE (SOIJAPAPU), rasvajauhe (palmuöljy, glukoosisiirappi, MAITOPROTEIINI), suola, liha-aromi]], SINAPPI (vesi, SINAPINSIEMEN, valkoviini, etikka, SINAPINSIEMENEN KUORET, suola, sokeri, mausteet), maissitärkkelys, lihaliemi [[hiivauute, suola, sokeri, liha-aromi, proteiinihydrolysaatti (maissi), mausteet (sipuli, mustapippuri, SELLERINJUURI, lipstikka)], pippuriseos 0,8 % (sipuli, paprika, valkosipuli, SINAPINSIEMEN, mustapippuri, valkopippuri,), sokeri, jodioitu suola, sakeuttamisaineet (E415, E412).

Allergeenit

Sisältää: Maito , Sinappi, Selleri, Soijapavut

Säilytysohje

Säilytys viileässä max +6°C.